администрация муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15.11.2024 № 552-р

г . О л е н е г о р с к
О повышении эффективности расходов бюджета

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, устойчивого

функционирования организаций и учреждений, подведомственных Комитету по образованию Администрации
города Оленегорска и Отделу по культуре, спорту и делам молодежи Администрации города Оленегорска, в
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области,
принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Комитету по образованию Администрации города Оленегорска (Кашаева Е.Л.) и Отделу по
культуре, спорту и делам молодежи Администрации города Оленегорска (Коновалов Е.А.) представить план по
повышению эффективности расходов бюджета муниципального округа город Оленегорск с подведомственной
территорией Мурманской области в части подведомственных организаций и учреждений в срок до 20.11.2024.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

Администрации города Могилевскую И.Н.

С.С. Пашинский,

заместитель главы
Администрации города.